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Iława, 23.05.2022 r.

dotyczy: dostawa dostawa ambulansu medycznego typ C z wyposażeniem dla Powiatowego Szpitala im. Władysława Biegańskiego w Iławie nr sprawy 11/2022
Do Zamawiającego wpłynęły pytania dotyczące wyjaśnienia treści zawartych w SIWZ. Zamawiający, na podstawie art. 284 ust. 1 i 2 ustawy z dnia  19 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1129)  odpowiada:

Zapytanie 1
Pytanie nr 1
Prawdopodobnie w formularzu asortymentowo-cenowym powstał błąd - ponieważ pod jednym opisem ambulansu znajduje się drugi inny. Prosimy o skorygowanie.
Odpowiedź: Poprawiono. Prawidłowy formularz cenowy znajduje się w pliku «Załącznik nr 3 do SWZ - Formularz asortymentowo-cenowy- poprawiony»

Pytanie nr 2
Prosimy o potwierdzenie, iż moduł, tablet i drukarka są po stronie Zamawiającego.
Odpowiedź: Zamawiający potwierdza.

Pytanie nr 3
Prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający wymaga stacji dokującej oraz uchwytu drukarki (prosimy o podanie marek i modelów sprzętu aby dopasować uchwyty).
Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, model drukarki HP Office Jet 100, model tabletu Dura Book RM

Zapytanie nr 2
Pytanie nr 1
Czy Zamawiający dopuszcza do zaoferowania pojazd umożliwiający eksploatację do 40 km w przypadku spadku poziomu AdBlue ?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie nr 2
Czy Zamawiający dopuszcza do zaoferowania ambulans spełniający wymogi normy PN EN 1789 i NFZ, który posiada Certyfikat Zgodności z w/w normą wydany przez Niezależną Jednostkę Notyfikującą, którego przedział medyczny ma długość 3,00 m, szerokość 1,70 m oraz wysokość 1,82 m, które to wymiary są całkowicie zgodne z normą PN EN 1789 i wymogiem NFZ dla ambulansu typu C ?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 3
Czy Zamawiający dopuszcza do zaoferowania ambulans spełniający wymogi aktualnej normy PN EN 1789 i NFZ, który posiada Certyfikat Zgodności z w/w normą wydany przez Niezależną Jednostkę Notyfikującą, posiadający silnik zapewniający osiąganie przyspieszeń wymaganych w pkt. 4.2.1 normy PN EN 1789 o mocy 120 kW , o max momencie obrotowym wynoszącym 380 Nm i pojemności skokowej 2299cm³ z napędem na oś przednią oraz manualną skrzynią biegów 6+1 i alternatorem o wydajności 185 A ?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 4
Czy Zamawiający dopuszcza do zaoferowania ambulans spełniający wymogi normy PN EN 1789 i NFZ, który posiada Certyfikat Zgodności z w/w normą wydany przez Niezależną Jednostkę Notyfikującą, z drzwiami lewymi przesuwnymi z nieprzeźroczystą szybą w kolorze nadwozia ?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Zapytanie nr 3
[bookmark: _Hlk104208481]Pytanie nr 1
Zamawiający w pkt. 16 dot. Noszy głównych oraz Transportera wymaga; „Transporter z systemem niezależnie składanego podwozia przedniego i tylnego”. W związku z powyższym prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający dopuści do zaoferowania transporter, w którym składanie podwozia (goleni) podczas załadunku i rozładunku z/do ambulansu zależne jest od wykonania dodatkowych czynności związanych z wciskaniem przycisków czy zwalnianiem dźwigni i/lub blokad podwozia?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 2
Czy Zamawiający wymaga aby Transporter wyposażony był w blokadę zabezpieczającą przed jego wyjazdem z ambulansu w przypadku niepełnego rozłożenia i braku zablokowania podwozia?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Zapytanie nr 4
Dotyczy noszy
Pytanie nr 1
W związku z ogłoszonym postępowaniem pytamy Zamawiającego, czy dopuści nosze Medirol Clinic Extero z automatycznym rozkładaniem goleni przednich przy wyjeździe, składanie goleni do wjazdu noszy na lawetę, w celu podniesienia bezpieczeństwa pacjenta, odbywa się po uruchomieniu dedykowanej dźwigni, a zabezpieczenie przed złożeniem podwozia w trakcie załadunku transportera do ambulansu, w przypadku gdy kółka najazdowe nie opierają się na podstawie a zwolniony jest mechanizm składający podwozie, realizowane jest za pomocą zamkniętego panelu kontrolnego z osłoną blokady składającej podwozie, podwójnego skoku blokady składania goleni oraz blokady bezpiecznego załadunku, co w praktyce uniemożliwia niekontrolowane zwolnienie mechanizmu składającego podwozie?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie noszy z automatycznym rozkładaniem goleni przednich przy wyjeździe, składanie goleni do wjazdu noszy na lawetę, w celu podniesienia bezpieczeństwa pacjenta, odbywa się po uruchomieniu dedykowanej dźwigni, pozostałe parametry bez zmian.

Pytanie nr 2
Dotyczy wyposażenia medycznego W związku z ogłoszonym postępowaniem pytamy Zamawiającego, czy zgodzi się na wydłużenie terminu naprawy dla wyposażenia medycznego do 14 dni roboczych, w przypadku konieczności sprowadzenia części zamiennych od producenta?
Odpowiedź:Zamawiający dopuszcza.
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